__
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

4А ./д ь48 Nq 3{9d
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от 04 мая 201 1 г.
JS 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельнос,ги",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20|2 г. N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой медициIlскими
организациями и другими организациJIми, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
ЛЪ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20|4 г. Jф 152 "Об утверждении административltого

регламецта предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственноЙ услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федер€Lпьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинск).ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикzву,

2. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

А.И.СебелевПредседатель комитета
.,

,J.B i

Ж;
ý",v

)ъ1
/ 9l/

#

i
!

{ч,j9'
l.\'-Н.В,Шабанова, 30-82-8з

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
эдравоохранечия
tJолгоградскои ооласти

от/А./А. r'.r м J896

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укtванной деятельности,

осуществJuIемой медицинскими организациrIми и другими организациями,
входящими в частtlую систему здравоохранения, на территории

инновационного центра " Сколково")

Полное наименование: муниципальное бюджетlrое дошколыIое
образовательное учреждение ,Щетский сад }iЪ 39 городского округа-
город Камышин.

Сокращенное наименование: МБЩОУ Щс J\lЪ 39.
Фирменное наименование: нет,
Организационно-правоваJI форма: муниципдIьное учреждение.
огрн 1023404966144.
инн з4з6|06522.
Адрес места нахождения юридического лица:
403895, Волгоградская область, город Камышин, улица

Пролетарская, дом I15 "А".
Лицензия: ФС-З4-01-001684 от |4 декабря 2011 года,

предоставленнЕш Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и соци€rльного развития муниципаJIьному бюджетному
дошкольному образовательному rrреждению ,Щетский сад
общеразвивающего вида No 39 городского округа-город герой Камышин,
сроком действия с 14 декабря 2011 года, бессрочно, переоформлена на
Ns ЛО-34-01-004036, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии:
- изменение наименования лицензиата;
- изменение адреса места нахождения лицензиата;
- измецение адреса места осуществления юридическим лицом

лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте
осуществления деятельности;

- изменением наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
403895, Волгоградская область, город Камышиrr, улrrца

Пролетарская, дом 115 "А"
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебllой медико-санитарlIой
помощи в амбулаторных условиях по: сестриIIскому делу в педиатрии.